&

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

CONSEJO NACIONAL
PARA LA IGUALDAD DE
MOVILIDAD HUMANA

Apellidos y Nombres de los servidores y . . . . Ciudad en la que Teléfono ., L. s
No. ] Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional e . Extension telefénica Correo Electronico institucional
servidoras labora institucional
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio -
1 Cardenas Carpio Leonardo Efrain Conductor Direccion Administrativa Financiera ito |.cardenas@derechosmovilidadhumana.gob.ec
P ! . recd inistrativa Financt Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Qui (02) 2261-154 - d
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio . .
2 Carrillo Ch itarco Diego Fernando Analista Técnico Secretaria Técnica ito d.carrillo@derechosmovilidadhumana.gob.ec
o Lhtiqul 'e8 ! ! ' ! Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Qui (02) 2261-154 @ d
Directora Administrativa Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio . -
3 Chiza Rojas Martha Lucia Direccion Administrativa Financiera ito m.chiza@derechosmovilidadhumana.gob.ec
'z ) ue Financiera I ! ! var ! Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Qui (02) 2261-154 = d
Analista Administrativa y Talento Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio . .
4 Diaz Tacuri Lorena Isabel Direccion Administrativa Financiera ito |.diaz@derechosmovilidadhumana.gob.ec
az facur Humano recd ihistrativa Financt Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Qui (02) 2261-154 o d
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio ) -
5 Lopez Amaya Jorge Washington Secretario Técnico Secretaria Técnica . . . . uito j.lopez@derechosmovilidadhumana.gob.ec
P y & & Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio . .
6 Palacios Coronel Diana Alexandra Analista Contable Direccion Administrativa Financiera . . . y . Quito ; d.palacios@derechosmovilidadhumana.gob.ec
Unicornio Il Piso 15 oficina 04 (02) 2261-154 "NUMERO DIRECTO SIN EXTENCIONES
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio ) -
7 Pereira Alejandro Miguel Comunicador Secretaria Técnica uito a.pereira@derechosmovilidadhumana.gob.ec
) 8 Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154 e d
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio .
8 Sandoval Alarcén Paulina Salomé Directora de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica . . . y . Quito p.sandoval@derechosmovilidadhumana.gob.ec
Unicornio Il Piso 15 oficina 04 (02) 2261-154
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio — -
9 Tapia De Los Reyes Jorge Andrés Analista de Politicas Publicas Secretaria Técnica uito tapia@derechosmovilidadhumana.gob.ec
P yesJorg Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154 SO d
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio .
10 [Tobar Cifuentes Maria Antonieta Abogada Direccion de Asesoria Juridica uito m.tobar@derechosmovilidadhumana.gob.ec
g Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154 = d
Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio .
11 [Valarezo Mancheno Andreé Sebastian Asistente Técnico Secretaria Técnica uito s.valarezo@derechosmovilidadhumana.gob.ec
Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154 - d
Analista de Tecnologias de la Av. Amazonas N36-177 y Corea Edificio . .
12 |Villablanca Robles Jorge Armando Direccion Administrativa Financiera uito Yvillablanca@derechosmovilidadhumana.gob.ec
g Informacién Unicornio Il Piso 15 oficina 04 Q (02) 2261-154 : - d
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): INFORMACION NO DISPONIBLE
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/9/2018
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): MARTHA CHIZA ROJAS
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: m.chiza@derechosmovilidadhumana.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 02-2261-154
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